

اخبار کوتاه

کشف و شناسایی ۸ دستگاه

مایتر غیرمجاز در اراک

تاج آباد–تجارت:مدیردفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان مر کزی، از کشف و شناسایی ۸ دستگاه مایتر غیر مجاز در شهر اراک خبر داد.مصطفی دهقانی با بیان اینکه ۸ دستگاه مایتر غیر مجاز برقی معادل مصرف ماهانه ۱۱۰ خانوار شهری استفاده می کردند،افزود:همکاری مردم در این زمینه بسیار مؤثر است و از شهروندان خواسته شده در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک، موضوع را از طریق سامانه‌های پیامکی ۱۰۰۰۱۰۰۰۱۲۱ و ۱۰۰۵۱۲۱، سامانه تلفنی ۱۲۱ و شماره ۰۹۰۱۸۰۷۱۸۰۰ اطلاع دهند تا پیگیری لازم صورت گیرد.مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان مر کزی در پایان تأکید کرد: همکاری نزدیک با دستگاه‌های قضایی، انتظامی و امنیتی ادامه دارد و اقدامات نظارتی برای پیشگیری از فعالیت مراکز غیر مجاز استخراج رمز ارز در سراسر استان تداوم خواهد داشت.

شتاب گیری طرح های آبرسانی مهرستان با حمایت دولت و مجلس

میرشکاری – تجارت: طرح‌های آبرسانی روستایی در بخش‌های مر کزی، آشاور و بیرک مهرستان با تأمین اعتبار ویژه در دولت وفاق ملی و همراهی مجلس، وارد مرحله اجرا شده. گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان در حاشیه نشست با نماینده مردم شریف سراوان در مجلس شورای اسلامی گفت: ارائه خدمات برای ارتقای شاخص‌های آب شرب در روستاهای بخش‌های مر کزی، آشاور و بیرک شهرستان مهرستان، با تأمین منابع مالی ویژه و برنامه‌ریزی دولت وفاق ملی و همکاری مجلس شورای اسلامی با جدیت دنبال می شود. "فرهاد سرگلزایی"، تأمین آب پایدار برای ۱۸ روستای مهرستان از محل سد ماشکبد علیا واولویت امسال شرکت آب و فاضلاب اعلام کرد و افزود: با آغاز عملیات اجرایی خطوط انتقال، اتصال روستاهای حاجی آباد کوران و همچنین محله کهن شهر مهرستان به شبکه پایدار آب وارد مرحله عملیاتی می شود.او ادامه داد: اصلاح و توسعه شبکه آب شرب آشاور نیز با اولویت نفاذ فاقد شبکه با مناطق دارای اختلال در توزیع در دستور کار قرار دارد تا مسئله توزیع پایدار و مطمئن در این بخش به‌طور کامل برطرف شود. هم‌زمان، تکمیل عملیات شبکه آب شرب در روستاهای کهن جز محمد، زیارت، کریم آباد، میانی و گورابک در سال مالی جاری پیگیری می شود.سرگلزایی در تشریح سایر برنامه‌های اجرایی شرکت افزود: از سوی دیگر، مطالعات آبرسانی از منابع پایدار برای روستاهای دارای تنش آبی یا فاقد شبکه توزیع در بخش بیرک در حال انجام است تا امکان اجرای پروژه‌های جدید براساس نیاز واقعی هر روستا فراهم شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان افزود: همچنین، تأمین لوله برای تعدادی از روستاهای دارای شبکه فرسوده یا دچار تنش آبی در سطح شهرستان آغاز شده تا روند اصلاح شبکه‌ها سر عت بیشتری بگیرد.

محکومیت باغ رستوران گرانفروشی

یک باغ رستوران در شهرستان همدان به دلیل گرانفروشی غذا و عدم رعایت ضوابط قانونی قیمت گذاری، توسط شعبه دوم بدوی تعزیرات حکومتی به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد.مرضیه یونسسی مدیر کل تعزیرات حکومتی استان همدان با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی دریافت گزارش مردمی مبنی بر گرانفروشی در یکی از باغ رستوران های شهرستان همدان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار بازرسان قرار گرفت و پس از بررسی‌های میدانی، مستندات لازم جمع‌آوری و پرونده تخلف تشکیل شد.سوی با تأکید بر اینکه گرانفروشی بدون پاسخ نمونه ماند افزود: بررسی‌های انجام‌شده نشان داد که این واحد صنفی بدون رعایت ضوابط مصوب قیمت‌گذاری، اقدام به فروش غذا با نرخ‌های غیر متعارف کرده و حقوق مصرف کنندگان را نادیده گرفته است. در نتیجه، پرونده جهت رسیدگی به شعبه دوم بدوی تعزیرات حکومتی ارجاع شد و پس از طی مراحل قانونی، رأی به محکومیت این واحد صنفی صادر گردید.

تساوی بازی تیم فوتبال بانوان پالایش گاز برابر ایستا البرز

مسئول امور ورزش شرکت پالایش گاز ایلام گفت: تیم فوتبال بانوان این شرکت در دقیقه ۸۹ بازی، با گل سیمیه اسماعیلی، بازی را برابر ایستا البرز مساوی کردو با کسب یک امتیاز، در رده چهارم جدول رقبای‌های لیگ برتر فوتبال بانوان جای گرفت. به گزارش روابط عمومی، روح‌الله توکلی با اشاره به اینکه تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام در آخرین بازی نیم‌فصل اول لیگ برتر بانوان، میزبان تیم ایستا البرز بود، اظهار داشت: این دیدار پرهیجان که بعدازظهر امروز در چارچوب رقابت‌های هفته نهم لیگ برتر و در ورزشگاه تختی شهر ایلام و در هوایی بارانی برگزار شد، با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.سوی افزود: در نیمه اول بازی، تیم میزبان با وجود بازی منسجم و خلق موقعیت‌های متعدد، نه تنها موفق به گلزنی نشد، بلکه در مقابل یک ضربه سرنصب کاپیتان تیم ایستا البرز، نیمه اول را با نتیجه یک بر صفر به سمت رختکن ترک کرد.مسئول امور ورزش شرکت پالایش گاز ایلام در پایان اشاره به روحیه بالای بازیکنان در نیمه دوم گفت: در نیمه دوم، بازیکنان ما با تغییر تاکتیک و بازی تهاجمی، تسلط کامل بر میدان پیدا کردند و در دقیقه ۸۹، با یک پاس نفوذی دقیق از پانایعباسی و فرار سریع سیمیه اسماعیلی، توپ با ضربه ایلی دقیق به گوشه دروازه حریف فرستاده شد و گل تساوی به ثمر رسید.

بازدید شهردار ملارد از املاک و ابنیه شهرداری



تجارت – ملارد – علی کبوتری، به‌منظور بررسی وضعیت املاک و فضای اقتصادی شهرداری، محمدزاده پودینه شهردار ملارد به همراه معاونان و مرتبط، از مجموعه املاک شهرداری در بازار موبایل، بازار فجر و بازار پاسارگاد بازدید کرد.جریان این بازدید، شهردار و تیم مدیریتی شهرداری ضمن بررسی وضعیت فیزیکی و عملکردی این اماکن، از نزدیک در جریان مسائل، مشکلات و ظرفیت‌های موجود برای احیا و بهره‌برداری بهینه از آن‌ها قرار گرفتند. محمدزاده پودینه در حاشیه بازدید با اشاره به اهمیت ساماندھی و فعال‌سازی املاک را کدو نیمه‌فعال شهرداری اظهار داشت: «املاک و دارایی‌های شهرداری، سرمایه‌های عمومی این شهر هستند که باید با برنامه‌ریزی دقیق و نگاه اقتصادی پویا، به چرخه خدمت‌رسانی و درآمدزایی پایدار بازگردند.» وی همچنین بر لزوم احیای فضاهای غیرفعال و بازآفرینی کاربری‌های اقتصادی متناسب با نیاز شهروندان تأکید کرد و دستورهای لازم را به معاونان و مدیران مربوطه جهت بررسی تخصصی، ارائه گزارش کارشناسی و تهیه طرح بهره‌برداری مؤثر از این املاک صادر نمود. شهردار ملارد خاطرنشان کرد: «هدف ما از این بازدیدها، استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه شهری، رونق اقتصادی و ارتقای خدمات به شهروندان است و این روند با جدیت ادامه خواهد داشت.»

قریشی – تجارت: مسعود پزشکیان ریاست جمهوری اسلامی ایران با اهدای لوح

سپاس از مدیرعامل شرکت توزیع برق استان قزوین در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تجلیل کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین: یوسف اینانلو روز شنبه در سومین رویداد جایزه ملی جمعیت که با حضور رئیس جمهور،امام جمعه موقت تهران، وزیر بهداشت، وزیر کار، وزیر ارشاد، معاون بانوان رئیس جمهور و جمعی از مقامات و مسئولین کشوری برگزار شد، تقدیرنامه و جایزه ملی برگزیده اول در بخش شرکت ها و موسسات خصوصی در محور «خانواده و جوانی جمعیت» را از مسعود پزشکیان ریاست جمهوری اسلامی ایران دریافت کرد. اهدای لوح تقدیر به دلیل خدمات ارزشمند شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین به مدیرعاملی یوسف اینانلو در اجرای برنامه های مختلف و تاثیرگذار در مسیر ترویج و تحقق سیاست های خانواده محور و جمعیت گرا و پویایی جمعیت بوده است.متن کامل لوح تقدیر دکتر پزشکیان رئیس جمهور کشورمان به این شرح است: «حمایت از خانواده و پویایی جمعیت، نه تنها یک سیاست بلکه جوهره پایداری و تداوم هویت ملی ماست و خواجه‌استون پربادرنده ایران اسلامی است، جایی که عشق، ایمان و آینده در کنار هم قد می کشند و نسلی نو از دل امید رویش می یابد.اعتلای فرهنگ ازدواج، فرزند آوری و نگاه زندگی محور، ضرورتی است تاریخی و تمدنی که بی توجهی به آن خاموشی چراغ فردای سرزمین مان را در پی خواهد داشت.

امروز بیش از هر زمان، حمایت از «خانواده جوانی جمعیت» وظیفه‌ای دینی و ملی است و پیوندان راه خانواده و جوانی جمعیت، سازندگان فردای ایران زمین اند، آنان که با اندیشه روشن و قلبی آکنده از باور، روح امید را در کالبد نسل ها می مند.سرمایه امروز ما انسان های مومن، خالق و عاشق خدمتند که زیباترین فصل تاریخ معاصر را رقم می زنند.در ادامه این لوح آمده است: مبتنی بر ماده ۱۹ قانون حمایت از خانواده و جوانی

دوره ششم مدیریت شهری کارهای زیربنایی کم سابقه ای انجام داده است



شهردار کرج گفت: تکمیل پروژه‌های نیمه تمام با قوت و جدیت دنبال می شود.وبی شک ارمان بکارگیری تلاش و همت در این عرصه، امیدافزایی و تقویت نشاط اجتماعی خواهد بود.مهرداد کیانی با بیان اینکه در دوره ششم مدیریت شهری کارهای کلان و زیربنایی انجام گرفته که کم سابقه بوده است، اظهار داشت: تجهیز ساوگان حمل و نقل عمومی به اتوبوس های برقی، نهضتی جهت صیانت از محیط زیست و مقابله با آلودگی هواسـت که با حمایت‌های شورای اسلامی شهر و تخصیص صدها میلیارد تومان محقق شد؛ همچنین شاهد راه‌اندازی خط ویژه اتوبوس تندرو در هسته مر کزی شهر بودیم که همه اینها با قرارگیری در خدمت شهروندان، حرکت شهر را به سمت توسعه و تقویت خدمات تندتر می کند.سوی افزود: پروژه قطار شهری کرج که روند تکمیل ایستگاه‌های آن با سرعت ادامه دارد، یکی دیگر از پروژه های نیمه تمام

دوره ششم مدیریت شهری است که وضعیت کنونی آن به نسبت زمان شروع دوره، بسیار متفاوت است و در حال حاضر روند مسافرگیری حداقلـسـتگاه شهید سلطانی تا ۴۵ متری گلشهر جریان دارد.شهردار کرج اضافه کرد: راه‌اندازی مترو یکی از مطالبات دیرین شهروندان به شمار می آید که اکنون شیرینی و حالات آن احساس می شود و با همکاری دولت در تحویل واگن های بیشتر، اثر بخشی آن به شکل ملموسی احساس خواهد شد.این مسئول با تأکید بر اینکه رمز موفقیت ما همدلی، همکاری و تعامل است، به روحیه همدلی و حمایت شورای اسلامی شهر و استاندار البرز اشاره کرد و افزود: خوشبختانه مسئولان در استانداری، شورای شهر و سایر حوزه‌های دخیل در امور شهری، با رویکرد خدمت و پیشرفت فعالیت می کنند و مانع‌زدایی از مسیر پیشرفت پروژه‌ها با کمک ایشان میسر شده و می شود. کیانی تصریح کرد: تکمیل پروژه‌های نیمه تمام با تقویت و ترویج روح امید و نشاط در جامعه همراه است و از حوزه های مربوطه انتظار دارم ضمن سرکشی منظم به پروژه‌های نیمه تمام، برای تسریع در تکمیل آنها نظارت و اهتمام و جدیت لازم را داشته باشند.شهردار کرج یکی دیگر از ویژگی‌های پروژه‌های تعریف شده در همسویی آنها با مطالبات مردمی و نهادهای محلات دانست و گفت: در این دوره هم پروژه‌های کلان و زیرساختی مورد توجه قرار گرفتند.



جمعیت و بر اساس آرای هیئت داوران در «سومین رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت» بعنوان برگزیده اول در بخش شرکت ها و موسسات خصوصی انتخاب شد.پودینه وزیر بهداشت و همسرش، معاونان و مرتبط، از همت والا، کوشش صادقانه و حضور ارزشمندان در مسیر ترویج و تحقق سیاست های خانواده محور و جمعیت گرا صمیمانه تشکر و قدردانی می شود.تلاش خالصانه در پاسداری از زندگی، ایمان و امید مایه مباحث است، بی تردید نام پر آواز آنان در دفتر خدمتگزاران راستین وطن ماندگار خواهد شد. "روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در خصوص شاخص های ارزیابی و اهدای این لوح اعلام کرد: در لوح تقدیر، رئیس جمهور به پاس برنامه ریزی مدون و اقدامات مؤثر انجام شده از سوی شرکت

مشکلات اراضی طرح باند دوم فرودگاه یزد رفع شد



معاون عمرانی استاندار یزد سازمان ملی زمین و مسکن، مشکلات اراضی مرتبط با اجرای طرح باند دوم فرودگاه این استان بررسی و راهکارهای لازم برای رفع این موانع ارائه شد.سیدمهدی طلایی مقدم گفت: در نشست جمعی از مدیران استان با هیأت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن، موضوعات مهمی از جمله احداث ساختمان جدید اداره کل راه و شهرسازی استان، تأمین اعتبار برپرونده‌های حقوقی، واگذاری شش هکتار زمین در حریم شهر یزد برای احداث ساختمان اداری، سوله و بخش تعمیرگاهی ماشین آلات راهداری و تعیین تکلیف اراضی واگذاری کوی انبیا و اولیا مطرح شد.معاون عمرانی استاندار یزد، با اشاره به تأمین اعتبار ساختمان جدید اداره کل راه و شهرسازی، گفت: این ساختمان از محل فروش یا معاوضه ساختمان قدیمی و از طریق مولدسازی احداث خواهد شد.طلایی مقدم به واگذاری برخی شهرک‌های مسکونی و شهرک‌های کارگاهی به متقاضیان اشاره کرد و افزود: تک‌تک این موارد در جلسه بررسی و جمع‌بندی‌های لازم انجام شد. همچنین به یکی از شرکت‌های تعاونی مسکن استان حدود ۲۹۰ قطعه زمین واگذار شده بود و ۵۸ نفر دیگر موفق به دریافت زمین نشده بودند که مقرر شد این تعداد نیز اضافه شود.

افتخاری دیگر برای استان قزوین؛

تقدیر رئیس جمهور از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

توزیع نیروی برق استان اهدا شده که بخشی از فعالیتها به این شرح اعلام می شود:در اجرای «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» در سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ برنامه های فرهنگی و آگاه سازی متنوعی جهت تشویق و ترغیب کلیه همکاران شاغل در شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین با هدف توسعه و اشاعه فرهنگ فرزند آوری و ازدواج عملیاتی و اجرایی شده است. اهدای سقف پاداش فرزند آوری و ازدواج به تعداد ۱۱۰ نفر و تجلیل از این افراد در جشن های مختلف، برگزاری گلگشت های خانوادگی، جشنواره ها و مسابقات فرهنگی ورزشی با حضور خانواده همکاران، معرفی و اعطای تسهیلات در قالب وام به ۱۵۰ نفر از همکاران مشمول از جمله کارهای انجام شده است. همچنین لحاظ کردن امتیاز مربوط به اجرای این قانون در امور پرسنلی، ارتقا گروه و حقوق و مزایای مربوطه از جمله معافیت مالیاتی همکاران دارای سه فرزند و بیشتر، تأمین هزینه مهد کودک برای مادران دارای فرزند زیر شش سال، تهیه پیوست های فرهنگی و اطلاع رسانی در جهت ارتقای سطح آگاهی همکاران در حوزه های تربیتی و اخلاقی فرزندان، برگزاری بالغ بر ۱۰۰ ساعت دوره و کارگاه آموزشی با هدف تئالی و تحکیم بنیان خانواده، برگزاری مرخصی ماهه و نیز امکان «دور کاری» قبل از زایمان برای بانوان باردار و پرداخت حقوق و مزایای کامل در دوران استعلاجی زایمان از مهمترین اقدامات عمومی بوده که در عرصه قانون جوانی جمعیت اجرا شده است.در حوزه تکالیف اختصاصی نیز «فوق ماده ۵ قانون» مذکور با اطلاع رسانی در قالب ارسال پیامک، تبلیغات گسترده محیطی، نصب بنرهای متعدد در امور اجرایی و بازگزاری در پورتال شرکت، نسبت به اطلاع رسانی و آگاه سازی مشترکین جهت اعطای تخفیف اشباع به خانوارهای متقاضی دارای سه فرزند یا ۵۰ درصد تخفیف و خانواده های دارای چهار فرزند زیر ۲ سال یا ۷۰ درصد تخفیف اقدامات موثری انجام شده که ۵ مشترک متقاضی مشمول این تخفیف شده و از مزایای آن بهره مند شدند.

کاهش ۱۰۰ میلیون فوت مکعبی گاز سوزی در دارخوین



برای شرکت نفت و گاز اروندان و حفظ محیط زیست منطقه است.وی همچنین از شتاب گرفتن طرح‌های مرتبط با حذف کامل مشعل سوزی در منطقه خبر داد و گفت: این شاءالله با تکمیل خط لوله و پایان پروژه انتقال گاز فارینگ به پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس توسط پیمانکار مربوطه، پیش‌بینی می‌کنیم در کمتر از دو سال آینده، میزان گازسوزی همراه مشعل در میدان دارخوین به حداقل ممکن برسد و شاهد خاموشی قله‌های غرب کارون باشیم.مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تأکید کرد: سیاست وزارت نفت، کارگروه جمع‌آوری گازهای مشعل، شرکت ملی نفت ایران و اروندان، کاهش مشعل سوزی و جمع‌آوری قله‌هاست. استفاده از گازهای همراه به عنوان خوراک پالایشگاه‌ها، حفظ ثروت ملی و کمک به محیط زیست و هوای پاک از اصول اساسی ماست و کارکنان پرتلاش این شرکت در عمل ثابت کردند که این هدف کاملاً دست‌یافتنی است.

نقش شرکت‌های دانش‌بنیان در این اکوسیستم را کلیدی دانست و هدف اصلی رویداد را تجاری‌سازی ایده‌ها و پیوند فناوری با گردشگری برای ایجاد جهش در خلق ارزش افزود، اشتغال دانش‌محور و توسعه پایدار عنوان کرد.رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان فارس تصریح کرد: رویداد «تا ثریا» با نگاه هدفمند و پندبانی طراحی آینده گردشگری ایران بر پایه داده‌کاوی، طراحی تجربه و مسئولیت‌پذیری اجتماعی است. این رویداد با همکاری استانداری فارس، دانشگاه‌ها، بخش خصوصی و با محوریت علم و فناوری، ساختار آینده گردشگری ایران را بازتعریف خواهد کرد. این رویداد گامی نو در جهت آینده هوشمند صنعت گردشگری ایران خواهد بود.

را نمایان ساخته و نقش مهمی در اقتصاد مقاومتی ایفا کنند.رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان فارس محورهای اصلی این رویداد ملی را برشمرد و گفت: اقتصاد گردشگری، حفظ محیط زیست، تعالی فرهنگی و اجتماعی؛ گردشگری پایدار و مسئولانه، گردشگری سلامت و تندرستی؛ اقامتگاه و بازاربایی هوشمند و نتیجه تأمین هوشمند گردشگری از محورهای اصلی این رویداد است.میکائیلی بر ظرفیت‌های فارس به عنوان میراث‌دار تمدن، فرهنگ، طبیعت و سلامت در کشور تأکید کرد و گفت: باید با ترکیب خلاقیت، فناوری و نوآوری به سمت گردشگری هوشمند و دانش‌بنیان حرکت کنیم؛ گردشگری‌ای که میراث را به ثروت و دانش را به بهره‌وری تبدیل می‌کند.وی

رویداد ملی «تا ثریا» با تمرکز بر توسعه گردشگری فارس آغاز شد



طبق تفاهم با ارتش جمهوری اسلامی ایران بوده که به زودی اجرا خواهد شد. حاجی‌زاده در تشریح پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهرستان سیرجان گفت: اولین پروژه از سال ۹۸ در بلوار ولایت این شهر آغاز و عملیات آماده سازی آن نیز تکمیل شده است که بیش از ۱۷۰۰ واحد ان تحویل متقاضیان شده است. وی ادامه داد: در سالیات میدان شورا عملیات ساخت از سال ۱۳۹۹ آغاز و با پیشرفت حدود ۹۰ درصدی در حال تکمیل است. حاجی زاده اضافه کرد: در سـایـت ثـاـلـلـه (ع) قرارداد ساخت ۲۴۰۰ واحد از دی ماه ۱۴۰۲ تا اسفند ۱۴۰۳ با شرکت‌های تعاونی منعقد شده که برخی واحدها با پیشرفت ۸۰ درصدی در حال اجرا می باشند و همچنین پروژه با آورده واحدی دیگری نیز جهت متقاضیان نهضت ملی مسکن با

پیشرفت ۴۰ درصدی در حال ساخت می باشد. وی افزود: در شهر بلور، در قـرعه کشی انجام و صدور اسناد تک برک در دست اقدام است؛ در خواجوشهر پیش نویس قراردادها آماده امضاست؛ در پاریز تحویل است و ۱۲۰۰ واحد دیگر توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال اجـراست. مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان ادامه داد: شهرسازی استان کرمان ادامه داد: سه پروژه مشارکتی واقع در بلور سید احمد خمینی ۱۴۰ واحد، بلور هجرت ۱۱۲ واحد و بلور مالک اشتر ۳۰۰ واحد و یک پروژه فروش اقساطی به تعداد ۱۴۰ واحد نیز در بلور در شـهر نجف شـهر دو پروژه ویژه معلولین در حال احداث بوده که ۴۴ واحد ان در حال تکمیل و دیگری با پیشرفت ۶۰ درصدی در حال اجرا می باشند و همچنین پروژه با آورده واحدی دیگری نیز جهت متقاضیان نهضت ملی مسکن با

طی طرح‌های نهضت ملی و قانون جوانی جمعیت در سیرجان